
Signify Classified - Internal#

Range name Family name Appear Hue WACA EU wall lantern black 2x 

Appear

Ean

8718696176207

Long intro Marketing text 
header

Appear fra Philips Hue er en moderne og unik utendørs 
armatur. Siden den lyser både nedover og oppover gir den 
noe helt eget til hjemmet ditt. Ved bruk av dimming og 16 
millioner farger kan du få det akkurat som du vil ha det etter 
humør og anledning. Hvis du i tillegg har en bevegelsessensor 
fra Philips Hue, får du et ekstra lag med sikkerhet. Lampene 
slås på eller av automatisk når du kommer hjem eller forlater 
huset, og du kan i tillegg stille inn lampene slik at de slår seg 
på eller av på faste eller tilfeldige tidspunkter. Alt dette gjøres 
med en app på mobilen din. Appear er vanntett og har lang 
levetid, og er et vakker og miljøvennlig valg for hagen din.

Short key USP Feature name Hue White and color ambiance
Long key USP Feature long 

description
Hue White and color ambiance er utstyrt med den seneste 
belysningsteknologi, har et enormt potensiale og fantastiske 
muligheter. Du kan enkelt velge mellom 16 millioner farger i 
Hue appen bare ved å trykke på en knapp. Skap en koselig 
stemning med å dimme lyset i den samme rytme som 
favorittsangen din. Spar favoritt-innstillingene dine slik at du 
senere enkelt kan skifte fra en innstilling til en annen. Når det 
kommer til Hue Color, er det sånn sett bare fantasien som 
setter grensene. Skap den ultimate opplevelsen med din egen 
hjemmebelysning. 

Short key USP Feature name ZigBee 
Long key USP Feature long 

description
Philips Hue er programmert ved bruk av programvarespråket 
ZigBee. Zigbee er en av de to standrarder for trådløs 
kommunikasjon i teknologien (den andre som brukes er Z-
Wave). Faste oppdateringer og forbedringer som gjøres på 
jevnlig basis utføres via Hue appen.

Short key USP Feature name Hue-systemet
Long key USP Feature long 

description
Via Hue Bridge kan du installere 50 lyskilder eller armaturer 
og 25 kontrollere til Philips Hue Bridge som så styres gjennom 
Philips Hue-appen til enten iOS eller Android.
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